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Pe. Larry Machado 
◼ Pároco 
lmachado@stocktondiocese.org 
 
Ashley Hendrex 
◼Administradora 
ahendrex@olassumption.net 
 
Zelia Freitas 
◼Assistente Administrativa 
zfreitas@olassumption.net 
 
Anna Vierra 
◼Coordenadora da Formação  
    Religiosa 
avierra@olassumption.net 
 
Dominique Germann 

◼  Coordenadora dos Jovens e   

    Jovens Adultos  
dgermann@olassumption.net 

 
Taylor Drumonde 
◼Assistente Administrativa 
◼Coordenadora dos Casamentos 
tdrumonde@olassumption.net 

 
Olivia Pears 
◼Coordenadora do VALER  
valer@olassumption.net

Valley Area Living Enabling  
Resources 
V.A.L.E.R Office 209.634.0380 
valer@olassumption.net 
Segunda, Terça, Quarta e Quinta-Feira  

◼ 2 PM - 6 PM

◼

◼

◼

◼

◼

◼  

◼

◼

◼





Os ensaios dos grupos folclóricos das crianças para a Festa de 

agosto serão às segundas e quartas das 6,30 às 7,30 da tarde no 

recinto atrás da primeira igreja. As crianças devem ter pelo menos 

4 anos. A data exata do começo será anunciada em breve.  Para a 

matricula, devem utilizar o códgo QR à direita. 

É importante que a crianças participem desde o ínicio, embora 

sabemos que famílias terão dias de férias. Quando não estiverem 

em férias, necessitamos que as crianças não faltem aos ensaios. 

A participaçao em grupos folclóricos não só transmite a cultura 

portuguesa, como desenvolve as capacidades físicas das crianças e 

é grátis.  Pedimos que registem esta semana para  “Flocknote” 

usando a máquina fotográfica do telefone centrando no código QR 

à direita.  Aparecerá uma caixinha em amarelo com “Flocknote.”  

Basta tocar e imediatamente abre uma forma simples para 

completar. Se necessitar mais informações, pode contatar Mary 

Borba, 209 581-1942. 







 

Oremos pelos Recentemente Falecidos 

Oremos pelos Doentes 

 

Intenções de Missa 




